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Edificio Cuerpo Bajo “A” Centro Cívico Gubernamental José Cecilio del Valle, bulevar Juan Pablo II, Diagonal República de Corea, 
Teléfono (504)-2216-5800, Tegucigalpa M.D.C., Honduras C.A. 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS (SAR) 

EJECUCIÓN DE PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

ABRIL 2025 

 

1. Servicios Profesionales y Técnicos 

2. Bienes y Servicios 

3. Pasajes y Viáticos 

4. Combustibles 

5. Servicios Personales Varios 

6. Alimentos 

7. Alquileres y Servicios Básicos 

8. Productos Farmacéuticos y Medicinales 

9. Otros Gastos 
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 0037 

 001

 00460  01  00002  75,000.00 07-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 75,000.00
 75,000.00
 75,000.00

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-18495 JOSE OCTAVIO LLOPIS HERNANDEZ
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 001

 00165

 00254

 00283

 00288

 00400

 00416

 00427

 00428

 00430

 00432

 00434

 00438

 00439

 00563

 00565

 00566

 00579

 00590

 00600

 00602

 00608

 00618

 00625

 00635

 00657

 00661

 00663

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,400.00

 110,358.03

 9,660.00

 1,174,283.56

 208,473.36

 152,407.20

 362,715.58

 9,119.50

 45,611.30

 97,370.87

 139,155.75

 82,869.00

 5,318.75

 28,290.00

 3,737.50

 3,737.50

 9,430.00

 4,552.90

 44.00

 88.00

 44.00

 66.00

 3,179,517.81

 132.00

 640.00

 44.00

 3,870.00

10-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

25-ABR-25

29-ABR-25

04-ABR-25

03-ABR-25

07-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

04-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

04-ABR-25

07-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

03-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

07-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

05019999176134

16189012479757

05019003075248

0801-1986-13865

08019000235234

08019001228290

0602001

08019998391040

0801-1986-13865

0801-1986-13865

08019004002160

08019995304450

05029995001355

0043001

0043001

0043001

0043001

08019004467912

0801-1975-21656

0801-1983-12158

0301-1975-01160

0812-1968-00041

0601-1967-01529

0502-1964-00567

1101-2006-00224

1804-1999-02679

0801-1973-02985

1804-1998-00296

1804-1999-02679

0401-1996-00938

1601-1998-00109

1301-1991-00048

0801-1989-21953

0209-1990-00528

0801-1992-11650

0506-1996-01032

0318-1991-01219

0823-1995-00188

0801-2001-08613

0801-1999-04587

0801-1992-01397

0801-1994-06957

0601-1986-00214

0501-2003-01510

1101-2004-00245

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ASOCIACION DE SERVICIOS DE INTERNET ASI NETWORK S DE RL

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

LARACH Y CIA, S. DE R.L. DE C.V.

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

INJUPEMP

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

LEOPLAST, S. DE R.L.

FORMULAS QUIMICAS S DE RL

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

WILMER JOSE RODAS REYES

HENRY GABINO ORDOÑEZ CACERES

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

MARIA LUISA RIVERA RODRIGUEZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

EMELY CASANDRA DUARTE SEREN

EVELIN LEONELA ACOSTA CARCAMO

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

JOSE LEONEL FAJARDO PAZ

EVELIN LEONELA ACOSTA CARCAMO

SUSAN GABRIELA PEREZ DUBON

VANELY ROSALINDA PORTILLO REYES

BLANCA ALICIA ORELLANA MOLINA

SEILY NOHEMI PADILLA VARELA

YESSI DAMARY NAJERA GALEANO

HERNAN ANTONIO BERMUDEZ

YOLANI ESTEFFANI MEJIA ROCHES

SELVIN GERARDO SANCHEZ AMAYA

JOSELINE ALEJANDRA SANTOS RAMOS

FAVIOLA ALEJANDRA OCHOA ELVIR

EYLIN MELISSA GUERRERO DOMINGUEZ

KATY LISBETH ACOSTA MONCADA

RUTH ESTHER WOODS MEJIA

JULIA MELISSA FERMAN ORDOÑEZ

ROSSY PAMELA ORDOÑEZ RIVAS

CRISTOBAL RAFAEL PINEDA MARTINEZ
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 0037 

 001

 00663

 00668

 00675

 00681

 00738

 00743

 00745

 00746

 00749

 00754

 00756

 00757

 00759

 00775

 00784

 00790

 00795

 00798

 00852

 00858

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,870.00

 200.00

 264.00

 132.00

 41,940.50

 44.00

 132.00

 447,129.20

 629.38

 132.00

 3,450.00

 88.00

 319,372.83

 88.00

 132.00

 3,737.50

 35.00

 88.00

 88.00

 88.00

07-ABR-25

07-ABR-25

10-ABR-25

09-ABR-25

30-ABR-25

21-ABR-25

21-ABR-25

21-ABR-25

22-ABR-25

23-ABR-25

23-ABR-25

23-ABR-25

23-ABR-25

24-ABR-25

24-ABR-25

25-ABR-25

28-ABR-25

25-ABR-25

30-ABR-25

30-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,467,707.02
 6,467,707.02
 6,467,707.02

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0501-1985-01097

0104-1961-00107

0501-1983-07115

0501-1993-04751

0801-1988-06200

08019021256483

0816-1986-00547

0801-1973-02985

08019012466571

2301001

0301-1975-01160

1504-1986-00227

0801-1994-18191

05019999400238

0801-1993-19575

0501-1978-09439

0043001

1807-1994-03060

0801-1983-12158

0816-1986-00547

0801-1973-02985

JOHANA XIOMARA LARA ORELLANA

OSCAR ARMANDO MACHADO RAMOS

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

DISTRIBUIDORA GLOBAL S DE RL

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

REPRESENTACIONES Y DIST. PONCE S. DE R.L. DE C.V

ALCALDIA MUNICIPAL DE GRACIAS

HENRY GABINO ORDOÑEZ CACERES

CESIL NOE SANCHEZ SANCHEZ

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

JETSTEREO S A DE C V

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

GABRIELA ERCILIA ZELAYA ZELAYA

WILMER JOSE RODAS REYES

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO
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 0037 

 001

 00591

 00601

 00603

 00605

 00607

 00614

 00633

 00654

 00655

 00656

 00658

 00660

 00666

 00667

 00670

 00671

 00674

 00678

 00680

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 25,000.00

 13,546.88

 14,015.63

 1,796.89

 21,000.01

 281.25

 10,890.63

 4,359.38

 3,200.00

 15,984.38

 15,375.01

 437.50

 1,115.63

 562.50

 1,078.13

 562.50

 3,203.13

 31,078.13

07-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

10-ABR-25

07-ABR-25

09-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 438,895.73

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1975-21656

0801-1986-12519

0801-1983-12158

0602-1963-00242

0101-1993-00890

0101-1981-02033

0501-1991-06354

0501-1994-01852

1601-1985-00511

0301-1987-00064

0801-1994-06957

0306-1989-00470

0301-1997-00002

0301-1975-01160

0812-1968-00041

0801-1997-19309

0801-1993-16480

0502-1964-00567

0801-1975-21656

0801-1982-09501

1101-2006-00224

1804-1999-02679

1101-2006-00224

1804-1999-02679

0801-1994-19583

0501-1978-09439

0801-1973-02985

0801-1985-05431

0801-1999-19977

0801-1986-12519

0104-1961-00107

0801-1980-13987

0801-1987-01521

0615-1993-01131

0101-1963-01009

0101-1982-03464

0501-1983-07115

0501-1993-04751

0501-1993-04640

0501-1991-06354

0801-1988-06200

0827-1971-00124

1803-1992-00229

0814-1993-00110

0801-1979-15300

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

YERIN SEBASTIAN GARCIA AMADOR

WILMER JOSE RODAS REYES

VICTOR RENIERY FLORES IZAGUIRRE

FLOR DE MARIA VELEZ MUÑOZ

INGRID GISSELLE SARMIENTO ZUNIGA

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

EDGAR ANTONIO FUENTES TREJO

CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA

BESSY CAROLINA ULLOA SALINAS

RUTH ESTHER WOODS MEJIA

DASIA YOLIBETH MARTINEZ TORTOLA

MERARI ELIZABETH CHAVEZ ELVIR

HENRY GABINO ORDOÑEZ CACERES

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

BESSY ESTEFANY VALERIANO BACA

KATHERIN STHEFANY MARTINEZ QUIROZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

RICARDO CONSTANTINO BONILLA MONTES

CINDY GABRIELA MENDOZA HUETE

EMELY CASANDRA DUARTE SEREN

EVELIN LEONELA ACOSTA CARCAMO

EMELY CASANDRA DUARTE SEREN

EVELIN LEONELA ACOSTA CARCAMO

MIGUEL ANGEL PEREZ GALEANO

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

FANNY GRISELDA FLORES BARAHONA

IVIS JACKELINE GONZALES CANALES

YERIN SEBASTIAN GARCIA AMADOR

OSCAR ARMANDO MACHADO RAMOS

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

ADRIANA BEATRIZ BETANCO ESPINAL

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

KENIA MERCEDES GARCIA MELENDEZ

WILFREDO TORRES HERNANDEZ

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

MARCO TULIO CANALES ZALDIVAR

JESSER EVELIO BANEGAS PERDOMO

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

WENDY PATRICIA PALMA FLORES

GABRIELA PAOLA OCAMPO HERRERA

PEDRO LUIS CRUZ FERRERA

MARIA ELENA GARCIA ZAPATA
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 0037 

 001

 00680

 00683

 00684

 00685

 00686

 00687

 00689

 00692

 00732

 00742

 00744

 00747

 00753

 00755

 00760

 00774

 00782

 00783

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 31,078.13

 7,546.88

 23,109.36

 6,724.99

 1,078.13

 678.13

 6,701.50

 718.76

 2,365.60

 193.75

 3,593.75

 750.00

 2,999.41

 41,000.01

 359.38

 12,937.55

 1,750.00

 16,296.88

09-ABR-25

09-ABR-25

09-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

21-ABR-25

21-ABR-25

22-ABR-25

23-ABR-25

23-ABR-25

24-ABR-25

24-ABR-25

25-ABR-25

24-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 438,895.73

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-16298

0801-1993-16480

1804-1985-05445

0101-1989-05495

0502-1964-00567

0502-1991-00151

0501-1993-04751

1804-1990-02367

1804-1998-00296

0205-1999-00599

1807-1966-00177

0209-1990-00528

1501-1987-00751

1101-2004-00245

1804-1999-02679

0801-1976-00037

0506-1996-01032

0502-1990-02724

1709-1996-00247

0601-1989-03075

0601-1986-00214

0816-1986-00547

1323-1994-00112

0801-1973-02985

0801-1979-15300

0814-1993-00110

0801-1988-06200

0301-1992-00819

0301-1986-02410

0301-1997-01483

0301-1975-01160

0801-1992-20496

0801-1994-18191

1519-1999-00023

0501-1993-04640

0801-1976-12597

0601-1984-05704

0801-1993-19575

0801-1988-13980

0801-1963-00300

0801-1979-14183

0706-1962-00051

0801-1992-22049

0501-1978-09439

0801-1980-13987

SAID ISRRAEL ANDINO CARVAJAL

KATHERIN STHEFANY MARTINEZ QUIROZ

ELVIN HERNAN BARAHONA HERRERA

LAURENTH SARINA MARTINEZ BATIZ

BERNARDO NUÑEZ NUÑEZ

CESAR DAVID ORELLANA MARTINEZ

CHRISTIAN JOSE MEJIA PAZ

LILIAN CAROLINA OLIVERA ACEITUNO

JOSE LEONEL FAJARDO PAZ

JESSICA MARISSOL VEGA NAVARRO

JULIO CESAR CARCAMO GUZMAN

YESSI DAMARY NAJERA GALEANO

KEVIN JOEL MARTINEZ POLARD

CRISTOBAL RAFAEL PINEDA MARTINEZ

EVELIN LEONELA ACOSTA CARCAMO

IVIS DANELIA ZUNIGA MORALES

YOLANI ESTEFFANI MEJIA ROCHES

INDIRA YESENIA RAMIREZ CANALES

YESLY ILIANA CANALES ALCERRO

RANDOL ENRIQUE LAGOS MARTINEZ

JULIA MELISSA FERMAN ORDOÑEZ

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

HEIDY ARELY FLORES LARA

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

MARIA ELENA GARCIA ZAPATA

PEDRO LUIS CRUZ FERRERA

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JOSE FRANCISCO CASTILLO OLIVA

SAU JOHAN MARTINEZ BONILLA

LUIGI JANCARLO QUIROZ MARADIAGA

HENRY GABINO ORDOÑEZ CACERES

FRANCISCO MIGUEL VAQUEDANO MENDOZA

CARLOS ALBERTO BLANDIN VASQUEZ

FREDY GERARDO ISASI ROSALES

MARCO TULIO CANALES ZALDIVAR

JOSE LEONIDAS SOLORZANO PALMA

XENIA MELISA ZEPEDA MARTINEZ

WILMER RENIERY MARADIAGA LOPEZ

AMILCAR NEPTALY ZUNIGA MIRANDA

MILTON RENIERI VALLADARES PADILLA

GLENDA MARIA BUSTILLO CHAVEZ

ALBA LILIAN VALLADARES LOPEZ

HENRY ERNESTO GOMEZ MONCADA

MARIO DAVID CABALLERO GUZMAN

MARLYN ULISES FIALLOS OCHOA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 0037 

 001

 00787

 00788

 00789

 00793

 00794

 00796

 00797

 00800

 00811

 00812

 00813

 00823

 00835

 00849

 00854

 00856

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,093.76

 2,740.62

 484.37

 5,781.25

 7,358.37

 7,875.00

 5,718.76

 57,361.30

 396.88

 4,953.13

 193.75

 193.75

 281.25

 18,406.25

 14,734.38

 14,015.63

25-ABR-25

28-ABR-25

25-ABR-25

25-ABR-25

28-ABR-25

28-ABR-25

25-ABR-25

25-ABR-25

28-ABR-25

28-ABR-25

28-ABR-25

29-ABR-25

29-ABR-25

30-ABR-25

30-ABR-25

30-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 438,895.73
 438,895.73
 438,895.73

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1998-17904

0801-1995-08178

1411-1985-00146

0501-1992-01089

0401-1968-00106

1626-1978-00484

1601-1998-00109

0801-2000-03666

0801-1994-11142

1323-1994-00112

1807-1994-03060

0801-1979-03632

0706-1991-00028

1004-2000-00352

1208-1992-00510

1010-1987-00003

0801-1983-12158

0801-1998-01381

0101-1963-01009

0101-1999-01164

1601-1985-00511

0511-1987-00633

0812-1968-00041

1501-1987-00751

0801-1988-06200

1707-1965-00033

1201-1994-00412

0801-1987-01521

0816-1986-00547

1613-1969-00587

0801-1973-02985

0801-1988-20092

0801-1991-00725

JESUS EDGARDO SOLORZANO FLORES

DENCILL ARIEL SANCHEZ CASTILLO

OLFANI SOLIS BARRERA

JOSE ALEJANDRO MARTINEZ REYES

GERARDO LOPEZ DUBON

OSCAR ARNALDO CARCAMO CARRANZA

VANELY ROSALINDA PORTILLO REYES

IRVING JOEL AVILES HERNANDEZ

RUTH ABICELY LAGOS PERDOMO

HEIDY ARELY FLORES LARA

GABRIELA ERCILIA ZELAYA ZELAYA

ALEJANDRA MARIA ANDINO TABORA

LESBIA MARIELA SALINAS ARGEÑAL

KELY YESENIA BAUTISTA MILLA

KENNIA MADELIN ZELAYA LARA

YENY MARGARITA IRAHETA DELCID

WILMER JOSE RODAS REYES

CECILIA MARIA HERRERA NUÑEZ

DAVID ARNALDO ROSALES ARDON

SARA SAMANTHA SANCHEZ REYES

CESAR ANTONIO CASTELLANOS CARDONA

ELVIS HEBERTO ZERON MUÑOZ

VIRGILIO RAMIREZ AVILEZ

KEVIN JOEL MARTINEZ POLARD

JOSE ANGEL HERNANDEZ PERDOMO

JULIO CESAR GODOY ORTIZ

FIDEL HUMBERTO MEDINA LAGOS

JOSE ENRIQUE LOPEZ ROSALES

MELVIN CELIN PRUDENCIO RIVERA

OSMAN ANTONIO GOMEZ LEMUS

IVAN ADOLFO MARADIAGA CERRATO

TANIA PATRICIA TREJO VALLECILLO

CLAUDIA MARIBEL MALDONADO ALVARADO
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 0037 

 001

 00672

 00737

 00751

 00834

 00836

 00847

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,722.00

 1,834.25

 21,553.05

 2,558.00

 6,235.10

 10,009.00

11-ABR-25

11-ABR-25

23-ABR-25

30-ABR-25

30-ABR-25

30-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 44,911.40
 44,911.40
 44,911.40

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
11019995428665

0101-1949-00772

05019995125457

11019995428665

08019999440092

0890-1997-00025

SUN PETROLEUM SA DE CV

OMAR RIGOBERTO PRADO MATHEU

DISTRIBUIDORA PANTING ZELAYA S.A DE C.V..

SUN PETROLEUM SA DE CV

INVERSIONES Y DISTRIBUCIONES GUAYAPE, S.A. DE C.V.

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES
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 0037 

 001

 00453

 00455

 00584

 00785

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 205,571.22

 23,399.30

 498,960.16

 443,101.28

07-ABR-25

07-ABR-25

08-ABR-25

29-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,171,031.96
 1,171,031.96
 1,171,031.96

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
1401-1982-00342

1401-1982-00342

1801-1983-01051

0602001

DENIS AUGUSTO HERNANDEZ CANTARERO

DENIS AUGUSTO HERNANDEZ CANTARERO

HELIN MERARY AVILA MENDOZA

INJUPEMP
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 001

 00079

 00163

 00338

 01

 01

 01

 00002

 00001

 00001

 18,389.00

 41,920.83

 14,260.00

24-ABR-25

04-ABR-25

24-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 74,569.83
 74,569.83
 74,569.83

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
08019022353781

05029995001355

08019017920783

CORPORACION INDUSTRIAL RIVERA S DE RL DE CV

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

TERRAPALMA EVENTOS S. DE R.L DE C.V
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 0037 

 001

 00285

 00398

 00533

 00630

 00631

 00632

 00662

 00669

 00677

 00679

 00733

 00734

 00735

 00748

 00750

 00791

 00791

 00792

 00819

 00833

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00004

 00001

 00001

 00001

 239,850.00

 15,000.00

 25,300.00

 2,675.20

 10,000.00

 2,926.68

 1,856.89

 740.20

 6,364.81

 12,667.99

 40,447.50

 8,169.36

 65,130.25

 4,223.79

 467.51

 104,999.99

 104,999.99

 8,000.00

 353.20

 841,417.07

07-ABR-25

07-ABR-25

22-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

04-ABR-25

22-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

07-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

11-ABR-25

22-ABR-25

23-ABR-25

28-ABR-25

28-ABR-25

25-ABR-25

29-ABR-25

29-ABR-25

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SERVICIO DE ADMINISTRACIÓN DE RENTAS

GERENCIA_CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,495,590.43
 1,495,590.43
 1,495,590.43

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION Y COORDINACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0037   ) :

 

Identificación Nombre
0201-1962-00187

1302-1987-00015

1009-1973-00020

06019002197564

1302-1987-00015

1703001

1009-1973-00020

1804-1985-00630

08019002267076

05019001049734

0804003

0804003

0801001

08019002267076

1603-1992-00254

01019008128319

01019008128319

01019008128319

0805006

0801001

JOSE ANGEL RAMOS AVILA

EDY JOSUE NAVARRO

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

EDY JOSUE NAVARRO

MUNICIPALIDAD DE DANLI

LOURDES ASUCENA CAMPOS ALVARADO

RAMON ALEXIX ROSALES JACOME

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

KEYLIN BANESSA VEGA PINEDA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

CONSTRUCCIONES EL ROBLE SA

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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